DECLARAÇÃO DE EFETIVO FUNCIONAMENTO

Declaro para os devidos fins que a Câmara de Dirigentes Lojistas de

Santo Antônio do Descoberto Goiás (CDL) é uma instituição sem fins lucrativos

que tem sede alugada na Quadra 39 Lote 02 — Centro de Santo Antônio do

Descoberto Goiás, serve desinteressadamente à coletividade e encontra-se em

funcionamento desde 2004.

Por ser verdade, data e assino a presente.

Ofici

Assinatura
REPORUCA FEDERATIVA 00 BRASIL - ESTADO DE GOIÁS
l• Tabeilonato de Notas e Protest* de Tftulos
Comarca de Santo Antbnio do Descoberto - GO

------
eacheeld por Verdadetra ia,thiati,s indiceda de:

GFOVANE PEREnel 05 MACEDO

por ter el& tr:Zt(s em m.atat prese::;a, it
Santo Ant Dos.: .14110-00, 24 de Julho it
Ern Test*_____   de Ver Ltd.
:1 I At•JA ES E,':AS ÁAIrr • 114C1.1•VENTE

0157230'2129032 430)01 3

Consuhe em: http: -sect jgo.jus,br

041 Av. Dom Emanuel, Qd 48, Lt 11, LI. 01. Centro - Cep 72900-350
7 -41 Ron.: (61)3626-7942 - cartoriododescoberto*qmailoom

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100350030003000360037003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

DECLARAÇÃO DE AUTENTICIDADE

Eu, GEOVANE PEREIRA DE MACEDO, inscrito no CPF n° 803,552,001-63,

DECLARO, sob as penas da lei, e para que produzam todos os efeitos jurídicos, que

as cópias do Estatuto, da Ata de Eleição e do Atestado de Funcionamento da

associação Câmara de Dirigentes Lojistas de Santo Antônio do Descoberto Goiás

(CDL) se fazem verdadeiras, conforme documentos originais.

Santo Antônio do Descoberto Goiás, 20 de Julho de 2023.

815i040T0t4 Pl_olujca.
VANE PEREIRA DE I CEDO

Diretor - Presidente
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL • ESTADO DE GUIAS 1. Tabelionato de Notas e ProtestodeTftulos C
Coma rca de Santo Antônio do Descoberto - DO amentu.pe,

.nonheço por Vordodobit a Immature ui 1. ode de
3E(,VANE PEEIEj, D MACEDO

por ter s;do epo, te(s., em mat.tie presev:te. Sr H
Sehic Ant. do Descoberto,,00, Z.4 le 1..12to de
Ert. Ton' '1  de l'erdade
S`!SANA IAS DOS SA14T.S. 'L • LSCh..F.VEITIE
0157230/2129."03243000'4
Connate cm: http: seelgo.jua.br

0 Av. Dom Emanuel, ad 48, Lt 11, Lj. 01, Centro - Cep 72900-350 , A  Fone: (61)311120-7942 - e-mail, cartorlododesconertoagmail.corn

1
Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade

com o identificador 3100350030003000360037003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.